
Masarykova univerzita 

stav k 1. 6. 2020

Rozpočet Masarykovy univerzity 2020 - část investiční

plán (v tis. Kč)
schváleno v AS Masarykovy univerzity: 1. 6. 2020



Rozpočet Masarykovy univerzity 2020 - část investiční

plán (v tis. Kč)



v tis. Kč

HS: Masarykova univerzita celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 625,012 828,592 1,453,604

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 539,522 600,958 1,140,480

3 rozvojové programy (ukazatel I) 400 1,580 1,980

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 268,400 268,400

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 29,700 43,653 73,353

6 OP VVV 506,420 287,325 793,745

7 VaV ostatní SR 3,002 0 3,002

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 15,600 13,824 29,424

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 69,890 32,882 102,772

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 180,928 180,928

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Masarykova univerzita celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,453,604 479,980 573,653 60,461 1,114,094 189,620 149,890 0 339,510

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,140,480 395,595 473,767 3,218 872,580 136,000 131,900 0 267,900

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,980 0 400 1,580 1,980 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 268,400 0 500 0 500 136,000 131,900 0 267,900

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 73,353 12,807 59,067 1,479 73,353 0 0 0 0

6 OP VVV 793,745 380,610 412,976 159 793,745 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 3,002 2,178 824 0 3,002 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 29,424 27,324 2,100 0 29,424 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 102,772 43,226 41,773 17,773 102,772 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 180,928 13,835 56,013 39,470 109,318 53,620 17,990 0 71,610

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2020 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J

CelkemFakulty Součásti



v tis. Kč

LF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF Fakulty

HS: Fakulty celkem 11 21 22 23 31 33 41 51 56 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 401,910 38,000 3,000 2,879 149,163 14,492 10,743 350 4,475 625,012

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 366,487 30,000 0 159 136,563 4,113 700 0 1,500 539,522

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 400 0 0 0 400

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0 0 29,700 0 0 0 0 29,700

6 OP VVV 366,487 30,000 0 159 103,861 3,713 700 0 1,500 506,420

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 3,002 0 0 0 0 3,002

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 2,000 0 0 0 12,600 1,000 0 0 0 15,600

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 33,423 8,000 3,000 2,720 0 9,379 10,043 350 2,975 69,890

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Fakulty celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 625,012 428,542 178,538 17,932 625,012 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 539,522 382,665 156,698 159 539,522 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 400 0 400 0 400 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 29,700 0 29,700 0 29,700 0 0 0 0

6 OP VVV 506,420 380,487 125,774 159 506,420 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 3,002 2,178 824 0 3,002 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 15,600 13,500 2,100 0 15,600 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 69,890 32,377 19,740 17,773 69,890 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2020 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

Ceitec MU Ceitec CŘS SKM UKB UCT SPSSN CTT ÚVT CJV CZS RMU Součásti

HS: Součásti celkem 71 79 81 82 83 84 87 92 96 97 99 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 297,709 0 16,812 963 0 100 500 70,563 0 150 441,795 828,592

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 289,489 0 0 500 0 100 0 33,819 0 0 277,050 600,958

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 1,080 0 0 500 1,580

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 267,900 268,400

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 35,003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,650 43,653

6 OP VVV 254,486 0 0 0 0 100 0 32,739 0 0 0 287,325

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,824 13,824

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 8,220 0 16,812 0 0 0 0 7,000 0 150 700 32,882

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 463 0 0 500 29,744 0 0 150,221 180,928

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Součásti celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 828,592 51,438 395,115 42,529 489,082 189,620 149,890 0 339,510

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 600,958 12,930 317,069 3,059 333,058 136,000 131,900 0 267,900

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,580 0 0 1,580 1,580 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 268,400 0 500 0 500 136,000 131,900 0 267,900

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 43,653 12,807 29,367 1,479 43,653 0 0 0 0

6 OP VVV 287,325 123 287,202 0 287,325 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 13,824 13,824 0 0 13,824 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 32,882 10,849 22,033 0 32,882 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 180,928 13,835 56,013 39,470 109,318 53,620 17,990 0 71,610

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2020 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 11 LF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 401,910 372,512 13,525 15,873 401,910 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 366,487 366,487 0 0 366,487 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 366,487 366,487 366,487 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 2,000 2,000 2,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 33,423 4,025 13,525 15,873 33,423 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 21 FF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 38,000 20,000 18,000 0 38,000 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 30,000 14,000 16,000 0 30,000 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 30,000 14,000 16,000 30,000 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 8,000 6,000 2,000 8,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 22 PrF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 3,000 1,500 0 1,500 3,000 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,000 1,500 1,500 3,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 23 FSS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,879 1,370 950 559 2,879 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 159 0 0 159 159 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 159 159 159 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 2,720 1,370 950 400 2,720 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 31 PřF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 149,163 13,178 135,985 0 149,163 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 136,563 2,178 134,385 0 136,563 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 29,700 29,700 29,700 0

6 OP VVV 103,861 103,861 103,861 0

7 VaV ostatní SR 3,002 2,178 824 3,002 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 12,600 11,000 1,600 12,600 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 33 FI sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 14,492 8,121 6,371 0 14,492 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 4,113 0 4,113 0 4,113 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 400 400 400 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 3,713 3,713 3,713 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 1,000 500 500 1,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 9,379 7,621 1,758 9,379 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 41 PdF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 10,743 8,886 1,857 0 10,743 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 700 0 700 0 700 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 700 700 700 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 10,043 8,886 1,157 10,043 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 51 FSpS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 350 0 350 0 350 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 350 350 350 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 56 ESF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 4,475 2,975 1,500 0 4,475 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,500 0 1,500 0 1,500 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 1,500 1,500 1,500 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 2,975 2,975 2,975 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 71 Ceitec MU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 297,709 4,157 292,073 1,479 297,709 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 289,489 4,157 283,853 1,479 289,489 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 35,003 4,157 29,367 1,479 35,003 0

6 OP VVV 254,486 254,486 254,486 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 8,220 8,220 8,220 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje  - FÚUP INV 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  79 Ceitec CŘS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 81 SKM sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 16,812 7,849 8,963 0 16,812 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 16,812 7,849 8,963 16,812 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 82 UKB sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 963 0 963 0 963 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 500 0 500 0 500 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 500 500 500 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 463 463 463 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  83 UCT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 84 SPSSN > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 100 0 100 0 100 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 100 0 100 0 100 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 100 100 100 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 87 CTT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 500 0 0 500 500 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 500 500 500 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <92 ÚVT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 70,563 5,217 64,266 1,080 70,563 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 33,819 123 32,616 1,080 33,819 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,080 1,080 1,080 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 32,739 123 32,616 32,739 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 7,000 3,000 4,000 7,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 29,744 2,094 27,650 29,744 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje (č.4745) 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <96 CJV > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <97 CZS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 150 0 150 0 150 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 150 150 150 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2020 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



 
v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 99 RMU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 441,795 34,215 28,600 39,470 102,285 189,620 149,890 0 339,510

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 277,050 8,650 0 500 9,150 136,000 131,900 0 267,900

3 rozvojové programy (ukazatel I) 500 500 500 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 267,900 0 136,000 131,900 267,900

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 8,650 8,650 8,650 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 13,824 13,824 13,824 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 700 700 700 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 150,221 11,741 27,900 38,970 78,611 53,620 17,990 71,610

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

mimo Program 133 21J

POUŽITÍ

Program 133 21J
ROZPOČET 2020 - Investice


